

Styrelsen avger härmed

# Årsredovisning

för

## Goviks Hundakademi AB

(559173-2168)

Räkenskapsåret

2024.01.01 – 2024.12.31

### Innehållsförteckning:

	<u>sida:</u>
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Goviks Hundakademi AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen har fastställts på bolagsstämman den 2025-03-14. Stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2025-03-14

  
Rebecca Govik

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hundsalong med husdjursskötsel, utbildning för hundar och hundägare, samt försäljning av hundprodukter. Företaget bedriver även hunddagis och uthyrning av träningshall, samt kaféverksamhet. Bolaget kan åta sig konsultuppdrag inom utbildning och träning för hundar och hundägare.

Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Munkedal.

Styrelsen har sitt säte i Lysekils Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

### Flerårsjämförelse

Beloppen i flerårsjämförelsen är angivna i tusental kronor (Tkr).

	2021	2022	2023	2024
Nettoomsättning	1 420	2 042	1 493	1 673
Resultat efter finansiella poster	-11	-73	39	108
Soliditet	39,5%	18,9%	43,2%	62,3%

Omsättningen minskade under 2023, främst beroende av att en filial i Göteborg avvecklades.

För definitioner av nyckeltal – se not 1.

**Förändring av eget kapital**

	<b>aktiekapital</b>	<b>fritt eget kapital</b>	<b>årets resultat</b>	<b>summa eget kapital</b>
Ställningen vid årets början	50 000 kr	305 kr	39 089 kr	89 394 kr
Resultatdisposition	0 kr	39 089 kr	-39 089 kr	0 kr
Årets resultat	0 kr	0 kr	107 963 kr	107 963 kr
Ställningen vid årets slut	50 000 kr	39 394 kr	107 963 kr	197 357 kr

**Resultatdisposition**

Fritt eget kapital till bolagsstämmans förfogande:

Fritt eget kapital	39 394 kr
Årets resultat	107 963 kr
Totalt fritt eget kapital:	147 357 kr

Styrelsen föreslår följande disposition:

I ny räkning överföres	147 357 kr
Totalt fritt eget kapital:	147 357 kr

**RESULTATRÄKNING**

	<u>Not</u>	<u>2024-01-01 – 2024-12-31</u>	<u>2023-01-01 – 2023-12-31</u>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 673 346 kr	1 493 189 kr
Övriga rörelseintäkter		75 405 kr	37 799 kr
Summa rörelseintäkter		1 748 751 kr	1 530 988 kr
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-111 009 kr	-72 324 kr
Övriga externa kostnader		-692 685 kr	-730 998 kr
Personalkostnader	2	-779 709 kr	-680 840 kr
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	3	-8 448 kr	-8 448 kr
Summa rörelsekostnader		-1 591 851 kr	-1 492 610 kr
<b>Rörelseresultat</b>		156 900 kr	38 378 kr
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 363 kr	813 kr
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		-65 kr	-102 kr
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		158 198 kr	39 089 kr
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfond		-31 048 kr	0 kr
<b>Resultat före skatt</b>		127 150 kr	39 089 kr
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 187 kr	0 kr
<b>Årets resultat</b>		107 963 kr	39 089 kr

2025081503364

**BALANSRÄKNING**

	<u>Not</u>	<u>2024.12.31</u>	<u>2023.12.31</u>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier	3	16 896 kr	25 344 kr
Summa anläggningstillgångar		16 896 kr	25 344 kr
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager mm</u>			
Lager av handelsvaror		172 243 kr	106 425 kr
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		0 kr	0 kr
Övriga fordringar		33 200 kr	33 365 kr
Förutbetalda kostnader och uppupna intäkter		61 250 kr	0 kr
Summa kortfristiga fordringar		94 450 kr	33 365 kr
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		72 532 kr	41 987 kr
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		339 225 kr	181 777 kr
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		356 121 kr	207 121 kr

**EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER**

	<u>Not</u>	<u>2024.12.31</u>	<u>2023.12.31</u>
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50 000 kr	50 000 kr
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		39 394 kr	305 kr
Årets resultat		107 963 kr	39 089 kr
Summa fritt eget kapital		147 357 kr	39 394 kr
<b>Summa eget kapital</b>		197 357 kr	89 394 kr
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		31 048 kr	0 kr
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		56 849 kr	66 703 kr
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 867 kr	51 024 kr
Summa kortfristiga skulder		127 716 kr	117 727 kr
<b>SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>		356 121 kr	207 121 kr

**NOTER****Not 1 Redovisningsprinciper**

Redovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Avskrivningar*

Inventarier 5 år

*Definition av nyckeltal i flerårsjämförelsen*Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver) i procent av balansomslutningen.

*Upplýsningar till resultaträkningen***Not 2 Medelantalet anställda**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Medelantalet anställda	3,00	3,00

*Upplýsningar till balansräkningen***Not 3 Inventarier**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Ingående anskaffningsvärden	42 240 kr	42 240 kr
- Årets inköp	0 kr	0 kr
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 240 kr	42 240 kr
Ingående avskrivningar	-16 896 kr	-8 448 kr
Årets avskrivningar	-8 448 kr	-8 448 kr
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 344 kr	-16 896 kr
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 896 kr</b>	<b>25 344 kr</b>

**UNDERSKRIFTER**

2025-03-14



Rebecca Govik (styrelseledamot)